14.04.2021 №108
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ЛЕСОГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНО- ПРАВОВОГО АКТА

[bookmark: sub_10]В целях приведения нормативно- правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Постановление № 92 от 02.06.2020 «Об утверждении муниципальной программы «Переселение граждан из ветхого и аварийного жилищного фонда в Лесогорском муниципальном образовании на 2020-2024 гг.» отменить.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лесогорского муниципального образования
П.А.Каширцев